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Uczestnicy
postepowania przetargowego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Leasing
finansowy wraz z dostawq przenosnikow tasmowych o szer. tasmy 1200 mm
dla WEGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK ,,Bobrek-Piekary" Ruch Piekary - nr sprawy
PRZZ/0915.

Dzialajqc zgodnie z Regulaminem udzielenia zamowieh w WEGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o.,
Zamawiaja_cy w prowadzonym post^powaniu o udzielenie zamowienia w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Leasing finansowy wraz z dostawq przenosnikow tasmowych o szer. tasmy 1200
mm dla WEGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK ,,Bobrek-Piekary" Ruch Piekary, udziela odpowiedzi na
zapytania Wykonawcow oraz dokonuje modyfikacji zapisow SIWZ w zakresie okreslonym w dalszej
czesci niniejszego pisma.

Pytanie nr 1
W nawiqzaniu do ogfoszonego postepowania o udzielenie zamowienia na Leasing finansowy wraz
z dostawa_ przenosnikdw tasmowych o szer. tasmy 1200 mm dla WEGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK
,,Bobrek-Piekary" Ruch Piekary, nr sprawy PRZZ/0915 zwracamy sie z prosba. o zmiane zapisu punktu IV
ppkt 1 SIWZ ,,Termin realizacji zamowienia do 28.04.2017 od daty zawarcia umowy" na ,,Termin reatizacji
zamowienia do 12 tygodni od daty podpisania umowy".

Odpowiedz:
Zamawiaja^cy informuje, ze dokonuje modyfikacji tresci czesci IV pkt 1 SIWZ oraz Zala_cznika nr 8 do
SIWZ § 4 ust. 1, nadaja_c mu brzmienie:
Termin realizacji zamowienia:
1) Zadanie nr 1 -do 15.05.2017r. od daty zawarcia umowy
2) Zadanie nr 2 - do 15.05.2017r. od daty zawarcia umowy
3} Zadanie nr 3 - do 28.04.2017r. od daty zawarcia umowy

Ponadto Zamawiajqcy informuje, ze dokonuje modyfikacji tresci zapisow Zalqcznika nr 1 do Istotnych
postanowieh, ktore zostana_ wprowadzone do umowy czesc VIII pkt 1, nadaja.c mu brzmienie:
Wymagany termin dostawy przedmiotu leasingu:
1) Zadanie nr 1 - do 15.05.2017r. od daty zawarcia umowy
2) Zadanie nr 2 - do 15.05.2017r. od daty zawarcia umowy
3) Zadanie nr 3 - do 28.04.2017r. od daty zawarcia umowy

Pytanie nr 2
Dotyczy: Opts przedmiotu zamowienia (Zatqcznik nr 1 do SIWZ) pkt III zadanie nr 1. Ppkt 1.16; zadanie
nr 2, ppkt 2.16; zadanie nr 3 ppkt 3.16.
Czy Zamawiaja_cy dopusci zastosowanie stacji napinajqcej z przekfadniq slimakowq samohamownq,
zamiast przekiadni slimakowo - obiegowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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Pytanie nr 3
Uprzejmie prosimy o zmiane terminu realizacji zamowienia na 11 tygodni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, ze udzielH odpowiedzi w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 4
Z uwagi na zfozonosd przedmiotu zamowienia oraz zadane pytania zwracamy si$ z uprzejma prosbq o
zmiane terminu skladania ofertna dzien 20.03.2017r.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, ze podtrzyrnuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie przez Wykonawce urzadzen rdwnorzednych do wymienionych
w Zatqcznikach nr 11 nr 5 SIWZ wyposazenia elektrycznego?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, ze podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6
Wzwiazku z postepowaniem przetargowym Leasing finansowy wraz z dostawy przenosnikow tasmowych
o szer. tasmy 1200 mm d!a WEGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK ,,Bobrek-Piekary" Ruch Piekary
zwracamy sie z prosbq o zmiane terminu realizacjl przedmiotu zamdwienia. Jako date dostawy
proponujemy 02-06-2017r.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy inforrnuje, ze udzielH odpowiedzi w pytaniu nr 1

Pytanie nr 7
W nawiazaniu do przetargu " Leasing finansowy wraz z dostawa przenosnikow tasmowych o szer. tasmy
1200 mm dla Weglokoks Kraj Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary" Ruch Piekary " zwracamy sie z proSbq
o zmiane zapisu w SIWZ w zakresie:
terminu realizacji poprzez wprowadzenie terminu zaleznego od dnla podpisania umowy tj. termin
realizacji - do 10 tygodni do daty podpisania umowy. Obecne zapisy powoduja, iz Wykonawca
przystepujqc do postepowania obarczony jest bardzo duzym ryzykiem zaplaty kar z tytulu nie
dotrzymania terminu realizacji. Wykonawca przystepujqc do postepowania nie zna okresu w jakim ma
wykona6 przedmiot zamowienia, gdyz okres ten jest zalezny od daty podpisania umowy. Postepowanie
prowadzone jest przez Zamawiajqcego i to jedynie od niego zalezy w ktorym momencie zostanie
podpisana umowa. Tak opisany termin realizacji jest niezgodny z ogdlnie przy/etymi zasadami
w postepowaniach przetargowych i narusza zasady uczciwej konkurencji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze udzielil odpowiedzi w pytaniu nr 1

Pytanie nr 8
w pkt III.1.16., III. 2.16 oraz HI.3.16. (zal. nr 1) Zamawiajqcy wymaga dostawy stacji napinajqcej
wyposazonej w przektadni^ slimakowo-obiegowq - ktora stosowana jest, wg naszej wiedzy, tylko w stacji
jednego producenta. W zwiqzku z powyzszym proponujemy zmiane przekfadni na slimakowq, czyli takie
rozwiazanie, ktore jest powszechnie stosowane w kohwrotach napinajqcych i stosowane rowniez przez
Zamaw/a/acego.

Odpowiedz:
Zamawiaja.cy informuje, ze podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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Pytanie nr 9
W cz$sci opisujqcej wyposazenie elektryczne przenosnikow Zamawiajqcy wymaga zastosowanie
hamuica wyposazonego w zwalniak typu EXZE 1000V - proponujemy rozszerzenle powyzszego zapisu
o "...tub rownowazne o wymaganym napieciu zasilania"

Odpowiedz:
Zamawiaja_cy informuje, ze podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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